GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E
TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO

GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2024 –
FAECS/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2024 – PUBLICAÇÃO DA ANÁLISE
DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E DO

PLANEJAMENTO DE TRABALHO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de
maio de 2011 e Lei Complementar Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008,
torna público o A ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA
PROVA DE TÍTULOS E DO PLANEJAMENTO DE TRABALHO do edital N°
020/2024 – FAECS/UNEMAT, que trata do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de docentes para atuarem no curso de Bacharelado em
Agronomia vinculado à Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas,
Câmpus Universitário de Juara (MT).

– MT, 18 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Gildete Evangelista da Silva
Presidente da Comissão de Processo

Seletivo UNEMAT – Câmpus Universitário
de Juara Portaria nº. 321/2024

Juara

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E
TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO

GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS

Bacharelado em Agronomia - Fitopatologia Agrícola
Ordem CPF Nome Resultado do Recurso

1 053.067.383-54 LUCAS CARVALHO SOARES Indeferido

Bacharelado em Agronomia - Nematologia Agrícola
Ordem CPF Nome Resultado do Recurso

1 023.479.292-24 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS Indeferido

Bacharelado em Agronomia - Economia Rural e Comercialização Agropecuária
Ordem CPF Nome Resultado do Recurso

1 046.420.891-28 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL Indeferido

2 053.067.383-54 LUCAS CARVALHO SOARES Indeferido